
DOA-010025.1..ć.2.

%Fundusze
Europejskie
Program Regionalny ,,,..,,i. ,OPOLSI,51&

Unia Europejska
Europejski Fundusz Spoleczny

UCHWAŁA NR G /92 /2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 26 niAkę.C.9.. 2022 r.

.***.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert dla organizacji i innych uprawnionych
podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego w zakresie pomocy społecznej,
na zadanie pn.: „Rehabilitacja społeczna i zdrowotna osób z niepełnosprawnościami"
realizowane w ramach projektu pn.: „ Nie -Sami -Dzielni — rozwój usług społecznych oraz
wspierających osoby niesamodzielne" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Opolskiego na lata 2014 — 2020 Oś priorytetowa VIII - Integracja Społeczna
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego oraz powołania komisji
konkursowej do spraw opiniowania i wyboru złożonych ofert.

Na podstawie art. 25 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej
(Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 4, art. 11 ust. 1,
art. 13, art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz.U. z 2020r., poz. 1057 z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5
czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 547 z późn. zm.) oraz na
podstawie uchwały nr 6613/2022 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 14 marca 2022
roku w sprawie wyrażenia zgody na przesunięcie między zadaniami oszczędności powstałych
na zadaniu związanym z przeciwdziałaniem COVID-19 na wydatki w zadaniu nie związanym
z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach projektu pn. „ Nie -Sami -Dzielni — rozwój usług
społecznych oraz wspierających osoby niesamodzielne" w ramach Działania 8.1 -Dostęp do
wysokiej jakości usług zdrowotnych i społecznych w zakresie usług społecznych - wsparcia dla
osób niesamodzielnych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na
lata 2014-2020 realizowanego przez Regionalny Ośrodek polityki Społecznej w Opolu uchwala
co następuje:

§ 1
1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wykonanie przez organizacje pozarządowe i inne

uprawnione podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w roku 2022 zadań
publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa Opolskiego
w zakresie pomocy społecznej.

2. Konkurs, o którym o mowa w ust. 1 realizowany jest w ramach projektu pn.: „Nie -Sami-
Dzielni — rozwój usług społecznych oraz wspierających osoby" w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014 — 2020 Oś priorytetowa
VIII - Integracja Społeczna współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego.

3. Przyjmuje się treść ogłoszenia, które zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji
Publicznej Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu, na stronie internetowej
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu, w aplikacji Generator eNGO oraz
na tablicy ogłoszeń w siedzibie Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu,
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.



%Fundusze
Europejskie
Program Regionalny OPOLSKIE

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny

•

§ 2
1. Powołuje się Komisję Konkursową upoważnioną do opiniowania i rekomendacji

Zarządowi Województwa Opolskiego złożonych ofert, w składzie:
1) Przewodnicząca Komisji Konkursowej — Agnieszka Gabruk, Zastępca Dyrektora

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu;
2) Wiceprzewodnicząca — Sylwia Mazur, Główny Specjalista w Departamencie Zdrowia

i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego;
3) Członek Komisji Konkursowej — Anna Pydych, Kierownik Referatu Integracji i

Pomocy Społecznej w Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej w Opolu;
4) Członek Komisji Konkursowej — Barbara Trojnar, Główny specjalista ds. programów

i współpracy z organizacjami pozarządowymi w Regionalnym Ośrodku Polityki
Społecznej w Opolu;

5) Członek Komisji Konkursowej — Ewa Ganowicz, Akademia Klub Biznesu,
Reprezentant organizacji pozarządowej;

6) Członek Komisji Konkursowej — Krystyna Kurdybelska, Skarbnik Oddziału
Okręgowego Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Opolu,
Reprezentant organizacji pozarządowej.

2. Zasady działania Komisji Konkursowej określa & 13 Programu Współpracy Samorządu
Województwa Opolskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami
Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na 2022 rok, stanowiącego załącznik nr 1
do uchwały Nr XXXV/361/2021 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 26 października
2021r.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


